If you have an allergy or intolerance, please speak to a member of our team before you order your food and drinks.
Full allergen & dietary information is available on our web page. Adults need around 2000 kcal a day.

SELECT ANY BRUNCH DISH
WITH

Prosecco, Bellinis, Mimosas, Aperol Spritz or pints of Amstel
for 36.00 per person

HASH BROWN NACHOS 1053kcal AVOCADO SOURDOUGH 637kcal
Cheese sauce, sour cream, Houmous, marinated tomatoes,
guacamole, spicy salsa [V]* poached free-range egg, chilli flakes,

toasted sourdough [V]
BREAKFAST BRIOCHE 1020kcal
Grilled pork sausage, smoked VEGAN AVOCADO SOURDOUGH 576kcal
streaky bacon, fried free-range egg, Houmous, marinated tomatoes,
hash browns, Monterey Jack cheese, chilli flakes, toasted sourdough [VE]
spicy ketchup
FULL ENGLISH BREAKFAST 1283kcal .
Grilled pork sausages, smoked Add a srole
streaky bacon, fried free-range egg, .
flat mushroom, slow-roasted plum Halloumi 372kcal [V] 3.00
tomato, hash brown, baked beans, Bacon 270kcal 3.00
toasted sourdough Sausages 387kcal 3.00
VEGGIE BREAKFAST 1195kcal  Smashed Avocado 783kcal [VE] 3.00

Grilled Halloumi, smashed avocado,
fried free-range egg, flat mushroom,
slow-roasted plum tomato,

hash brown, baked beans, FE E I_I N G

toasted sourdough [V]*

BRUNCH BURGER 1659kcal ADD ON OUR STRAWBERRY & 354kcal
Two 3oz beef burger patties, PROSECCO ICE CREAM BAR t

Monterey Jack cheese, smoked FOR 7.75

streaky bacon, fried free-range egg, Prosecco-infused vanillaice

hash brown, seasoned skinny fries,
roasted red pepper ketchup.
Served in a brioche bun

+3.00 supplement

BUTTERMILK CHICKEN TENDERS 1134kcal
Seasoned skinny fries, garlic aioli,

peri-peri mayo

+3.00 supplement

cream dipped in white chocolate,
strawberries, meringue pieces,
red berry coulis [V]

Pre-booked tables only. Bottomless Brunch bookings are limited to 2 hours, commencing from the time of your booking. You
should choose one dish from our brunch menu and either a 125ml glass of Prosecco, Bellini, Mimosa, Aperol Spritz or Pint of
Amstel. Your drink will be replaced once it’s finished. Prices are per person and food and drink cannot be shared. Alcohol served
to over 18s only. Proof of ID may be required. Drinking to excess will not be permitted and participants are required to drink
responsibly at all times. Visit www.drinkaware.co.uk for the facts. Management reserve the right to amend or cancel this offer at
any time without notice. Bottomless Brunch must be booked at least 24 hours in advance. If you would prefer a non-alcoholic or
vegan alternative to your bottomless drinks, please just ask a member of the team.

Allergen advice: Due to the way our food and drinks are prepared it is not possible to guarantee the absence of allergens in our
meals and we do not make a “free from” claim. Our allergen information only states allergens if they are an ingredient of a product.
Our menu descriptions do not include all ingredients. Please speak to a member of staff should you have any concerns. Full
allergen information is available on our website. (V) Suitable for vegetarians or vegetarian option available. (VE) Suitable for vegans
or vegan option available. (V)* (VE)* We cannot guarantee that our vegetarian and vegan dishes have been cooked in dedicated
vegetarian/vegan fryers. Please ask a member of staff for more information. Dishes with chicken, beef or pork may contain bones.
Where we state a weight, it's a raw weight and 10z equals approximately 28 grams. All weights are approximate prior to cooking.
Calorie counts are for guidance only and are based on the complete dish/drink as listed on the menu and are correct at the time
of menu print. Portion sizes may vary from thequantity on which the calculations have been based, therefore values may not
be identical to those served in a particular bar. To ensure our customers have choice, temporary product substitutions may be
required which can affect the calorie content listed for our dishes on the menu. 1This product contains alcohol. If you are lucky
enough to look under 25, a member of our team will ask for ID. Live nutrition information is available online.
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